

SZPITAL MIEJSKI W MIASTKU Sp. z o.o. 
ul. Gen. Wybickiego 30; 77-200 Miastko 

tel. +48 59 857 09 00; email:biuro@szpitalmiastko.pl 
http//www.szpitalmiastko.pl 

 
 

Miastko, dnia 03 stycznia 2024 r. 
 
 
 

Szanowne Mieszkanki i Mieszkańcy Gminy Miasto,  

Drogie Współpracownice i Współpracownicy Szpitala,  

Szanowni Państwo, 

 

Szpital Miejski w Miastku jest wyjątkową spółką, która jest nie tylko dumą regionu, ale także 

największym pracodawcą. Niestety także, od wielu lat zmaga się z wieloma problemami, w tym od blisko 

8 lat z rosnącym zadłużeniem, niejednokrotnie błędnymi decyzjami zarządczymi, czy niewystarczającym 

finansowaniem. Te problemy dotychczas nie były przedmiotem pierwszoplanowej dyskusji. Bez wątpienia 

mimo tych wyzwań, były one przysłaniane tytaniczną pracą personelu, jego zaangażowaniem oraz 

lojalnością. Już dziś za pośrednictwem tego oświadczenia pragnę podziękować wszystkim moim 

Współpracownikom i Współpracowniczkom. Jestem z Was dumna i cieszę się, że mogę pracować  

w takim zespole ! Daje mi to siłę do walki o tą spółkę.  

Niestety, wieloletnie zaniedbania, wprowadzenie i tolerowanie błędnych nawyków  

i przyzwyczajeń wśród niektórych osób, doprowadziły nasz Szpital pod ścianę. Ostatnie tygodnie pracy, 

to nie były zadania związane z opracowywaniem koncepcji rozwoju, pozyskiwaniem nowych środków na 

realizację inwestycji. Głównym zadaniem stało się podjęcie takich działań, dzięki którym będziemy mogli 

mówić w perspektywie najbliższych miesięcy w ogóle o funkcjonowaniu Szpitala. Jest to duże wyzwanie. 

Dzięki wsparciu personelu, radnych Gminy Miastko i Burmistrza oraz współpracy z Radą Nadzorczą 

udało się podjąć pierwsze kroki i wyjść, na razie czasowo, z zapaści. Tylko wspólnymi siłami, uda nam się 

zachować miejsca pracy, a przede wszystkim kontynuować działalność spółki na rzecz mieszkańców 

regionu.  Siła zawsze jest w drużynie  i tylko w taką pracę wierzę. Każda z osób tworząca zespół Szpitala 

jest jego istotnym ogniwem.  

Niestety, czasem zdarza się tak, że na pozór mamy do czynienia ze wzorowym pracownikiem,  

z poczuciem misji i oddanym jednostce - a faktycznie z różnych powodów kierującym się zupełnie innymi 

priorytetami. Szanowni Państwo, pragnę poinformować, że do czasu jak będę pełnić funkcję Prezesa 

Zarządu, nie będę tolerować żadnych zachowań, które mogą doprowadzić do działania na niekorzyść 

spółki, czy narazić ją na odpowiedzialność prawną. Nie możemy sobie już pozwolić na zachowania, 

przyzwyczajenia czy praktyki które trwały wiele miesięcy i w efekcie doprowadziły do takiej sytuacji 

finansowo-prawnej spółki w jakiej się znaleźliśmy. Niestety, więcej mając na uwadze ochronę danych 

osobowych oraz obowiązujące przepisy prawa, nie mogę powiedzieć na chwilę obecną.  
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Dziś Szpital Miejski w Miastku nie potrzebuje być narzędziem gry politycznej, personalnych 

rewanży, czy polem zemsty. Jeżeli chcemy, aby spółka dalej funkcjonowała na rzecz mieszkańców regionu 

trzeba niestety czasem dokonać drastycznych kroków, które doprowadzą do jej prawidłowego 

funkcjonowania.  

Dziękuje wszystkim mieszkańcom regionu, Radnym Gminy Miastko, Burmistrzowi, 

przedsiębiorcom i personelowi za ich dotychczasowe zaangażowanie. To co udało się dokonać przez 

ostatnie 3 miesiące oddaliło widmo likwidacji szpitala. Niestety tylko oddaliło. Czeka nas jeszcze wiele 

pracy, aby ustabilizować sytuację. Liczę na Państwa wsparcie i zaufanie.  

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

Prezes Zarządu 

Szpital Miejski w Miastku Sp. z o.o. 

Joanna Kosmala 
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